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Do wiadomosci

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: ,Zakup i dostawa sprzetu jednorazowego uzytku na potrzeby Bloku
operacyjnego”

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z 0.0. w odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw udziela
nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1

Dot. Czesci 6 poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy oczekuje zaoferowania 30 sztuk drendw, a nie
30 opakowan zawierajacych a 10 szt. drendw.

Odpowiedz: Jednostka wskazana przez zamawiajacego jest sztuka nie
opakowanie.

Pytanie nr 2

Dot. Czesci 6 poz. 2

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy oczekuje zaoferowania 50 sztuk ostrzy, a nie
50 opakowan zawierajgcych a 5 szt. ostrzy.

Odpowiedz: Jednostka wskazana przez zamawiajacego jest sztuka nie
opakowanie.

Pytanie nr 3

Dot. Rozdz. V ust. 4 SWZ oraz §1 ust. 3 wzoru umowy - Czes$¢ 6

Prosimy o potwierdzenie, ze dla wyrobéw oferowanych w Czesci 6 Zamawiajacy wymaga
przedtozenia dokumentéw potwierdzajacych dopuszczenie do obrotu i stosowania
wytacznie zgodnie z ustawg o wyrobach medycznych (produkty nie podlegaja ustawie
Prawo farmaceutyczne).

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 4

Dot. §3 ust. 2 wzoru umowy oraz Rozdz. V ust. 2 SWZ i Rozdz. IX ust. 2 SWZ
Zwracamy sig z prosba o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczanie
zamowien czastkowych w terminie do 3 dni roboczych?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode i zmienia zapis w umowie.

Pytanie nr 5

Dot. Rozdz. XII ust. 1 pkt. 6 SWZ - Cze$é 6

W zwigzku z tym, ze asortyment opisany w Czesci 6 nie jest implantem, nie pozostaje w
ciele pacjenta po zabiegu - prosimy o odstgpienie od wymogu przedfozenia dokumentdw




poswiadczajacych bezpieczenstwo wykonania rezonansu magnetycznego o natezeniu 3T
dla Czesci 6.

Odpowiedz: Zamawiajacy odstepuje od wymogu przediozenia dokumentéw
poswiadczajacych bezpieczeistwo wykonania rezonansu magnetycznego o
natezeniu 3T w czesci nr 3 poz. 6.

Pytanie nr 6

Dot. Rozdz. V ust. 2 SWZ oraz §4 ust. 6 i 7 wzoru umowy

Zwracamy sie z prosba o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczanie
faktur jedynie w formie elektronicznej na adres mailowy apteka-faktury@szpitalrawicz.pl ?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 7

Dot. §5 ust. 4 wzoru umowy

Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dokonanie
uzupetnien i/lub wymiany towaru w terminie 4 dni roboczych?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode i zmienia zapis w umowie.

Pytanie nr 8

Dot. §5 ust. wzoru umowy (zat. Nr 5 do Specyfikacji)

Czy Zamawiajacy dookresli w §5 ust. 3, iz termin zatatwienia reklamacji bedzie liczony od
dnia przestania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zostaé przestany Wykonawcy w celu ustosunkowania sie
Wykonawcy do ztozonej reklamacji. Proponowany przez Panstwa zapis naktada na
Wykonawce obowigzek wymiany towaru jedynie w oparciu o przestane zgtoszenie bez
mozliwosci ustosunkowania sie do niego.

Odpowiedz: Termin rozpatrzenia reklamacji jakosciowej w przypadku wymiany
towaru wadliwego na petnowartosciowy, bedzie liczony od dnia wystania przez
Zamawiajacego pisma reklamacyjnego wraz z towarem w ciagu 4 dni roboczych.

Pytanie nr 9
Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 6

Zwracamy sie z prosba o okreslenie w jaki sposéb postapi¢ w przypadku zaprzestania
produkcji danego wyrobu.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ostatniej ceny i informacji o zakonczeniu
produkcji pod pakietem?

Czy Zamawiajacy wykresli pozycje ze wzgledu na zakonczenie produkcji tego
asortymentu ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na podanie ostatniej ceny i informacji
o zakonczeniu produkcji pod pakietem.




